
UCHWAŁA NR XI/155/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi oznaczonej dz. nr 901/3 w miejscowości Koszyce Wielkie do kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2024  r., 
poz. 1465 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy  z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tarnowskiego,  Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogę oznaczoną dz. nr 901/3 w miejscowości Koszyce Wielkie do kategorii dróg gminnych 
w przebiegu jak na załączniku graficznym nr 1. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D6DFBC8-0034-4164-9E91-63C78B3F04C0. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D6DFBC8-0034-4164-9E91-63C78B3F04C0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/155/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Zalacznik 1


